



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510073863
Datum vystavení: 13.06.2017

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
Jaroslav Bílek
Skotnice 202
742 58 Skotnice

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., I. ú. 409037423/0300

I O: 66147441 DI : CZ460205456

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 30.06.2017 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodloužení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za podmínek objednávky částku sníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lh ty p edm tu objednávky bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domě a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TRUBKA TLAKOVÁ PPR 1,6MPA 20MM	m	25,00	40	1.000,00
TRUBKA MOLITAN MIRELON 114/20 izolace PPR trubky MIRELON 18 x 6	m	6,00	40	240,00
KOLENO PPR 90° 20MM	Kus	5,00	50	250,00
KOLENO PPR 145° 20MM	Kus	5,00	30	150,00
NÁSTAVKA KOLENO PPR 20x1/2"	Kus	39,00	30	1.170,00
REDUKCE PPR 25x20MM	Kus	5,00	50	250,00
NÁTRUBEK PPR 20MM	Kus	4,00	30	120,00
PŘECHODKA PPR-DG 20x1/2" ZD	Kus	33,00	10	330,00
SPOJKA PPR BJ 20x1/2"+P EVL.MATICE spojka rozebíratelná na trubky PPR průměr 20mm	Kus	67,00	10	670,00
KOLENO PPR-DG 90° 20x1/2" ZV koleno s převlečnou maticí PPR 20/1/2"	Kus	56,00	10	560,00
T-KUS PPR 20	Kus	6,00	30	180,00
KOHOUT KULOVÝ PPR 20MM	Kus	96,00	5	480,00
KOHOUT KULOVÝ PPR 25MM	Kus	123,00	3	369,00
ZÁTKA PPR 1/2" SE ZÁVITEM MS	Kus	4,00	20	80,00
ZÁSLEPKA PPR 20MM	Kus	4,00	20	80,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 150/2,0M trubka odpadní HT 40 dl.150mm	Kus	23,00	20	460,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 150/2,0M trubka odpadová HT 40 dl.500mm	Kus	27,00	10	270,00
REDUKCE NOVODUR 75/50 redukce HT 50/40 nízká	Kus	21,00	10	210,00
T-KUS PP-HT 32 t-kus HT 50/50	Kus	36,00	10	360,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,25M	Kus	54,00	10	540,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/0,5M	Kus	74,00	10	740,00
TRUBKA ODPADOVÁ HRDLOVÁ PP-HT 100/1,0M	Kus	121,00	5	605,00
KOLENO PVC 87° 50MM koleno HT 110 87stup	Kus	49,00	5	245,00
KOLENO PVC 87° 50MM koleno HT 110 30stup	Kus	49,00	5	245,00
KOLENO PVC 87° 50MM koleno HT 110 15stup	Kus	49,00	6	294,00
KOLENO PVC 87° 50MM koleno HT 110 67,5stupn	Kus	49,00	5	245,00
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F koleno M lisovací pr m r 15 90stup jedni kové	Kus	72,00	10	720,00
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F koleno M lisovací pr m r 15 45stup jedni kové	Kus	84,00	6	504,00
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F koleno M lisovací pr m r 15 45stup dvojkové	Kus	86,00	6	516,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 1/2x3/8" p echod lisovací m vn jší závit 1/2"-15	Kus	84,00	8	672,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 1"x3/4" redukce m lisovací 18-15	Kus	64,00	10	640,00
T-KUS MOSAZ 1" t-kus jednozna ný pr m r 18 m	Kus	156,00	5	780,00
T-KUS MOSAZ 1"	Kus	115,00	5	575,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
t-kus jednozna ný pr m r 15 m				
TMEL LEPICÍ A T SNÍCÍ 500ML závitový t snící tmel SISEAL	Kus	788,00	2	1.576,00
TMEL DISTIK 350GR KARTUŠE tmel bitumenový kartuše 310ml	Kus	165,00	3	495,00
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML tmel silikonový sanitární proti plísni transparentní	Kus	155,00	3	465,00
TMEL SILIKONOVÝ BÍLÝ 315ML tmel silikonový sanitární proti plísni bílý	Kus	155,00	3	465,00
MAZIVO MONTÁŽNÍ PRO PLAST 250G	Kus	51,00	3	153,00
P NA MONTÁŽNÍ 750ML p na montážní protipožární pistolová	Kus	349,00	5	1.745,00
VENTIL ODVZDUŠ OVACÍ V4320 1/2" CALEFPI	Kus	204,00	5	1.020,00
KOHOUT KULOVÝ VYPOUŠT CÍ 1/2"	Kus	69,00	5	345,00
MAZIVO PLAST.UNIVERSAL 400ML plastické mazadlo kartuše 410ml MULTIFAK EP2	Kus	150,00	400	60.000,00
HLAVICE TERMOSTATICKÁ RA2920 hlavice termostatická HEIMEIER	Kus	423,00	5	2.115,00
TRUBKA BŠV.HL.17348/1.4571 10,0x8,0x1,0 trubka M pr m r 18	m	139,00	20	2.780,00
TRUBKA BŠV.HL.17348/1.4571 10,0x8,0x1,0 trubka M pr m r 15	m	116,00	20	2.320,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 2"X1" p echodka mosazná lisovací M 1" - 18 vnit ní závit	Kus	277,00	8	2.216,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 2"X1" p echodka mosazná lisovací M 1/2" - 15 vnit ní závit	Kus	100,00	6	600,00
P ECHODKA RED.241 MOSAZ 2"X1" p echodka mosazná lisovací M 3/8" - 15 vnit ní závit	Kus	108,00	6	648,00
SPOJKA PEVNÁ TLAKOVÁ B75 NEREZ	Kus	91,00	10	910,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
spojka lisovaná mosaz M 18				
SPOJKA PEVNÁ TLAKOVÁ B75 NEREZ	Kus	71,00	10	710,00
spojka lisovaná mosaz M 15				
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F	Kus	76,00	10	760,00
koleno lisované 90stup dvojkové M 15				
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F	Kus	98,00	10	980,00
koleno lisované 90stup dvojkové M 18				
KOLENO 90° MOSAZ 1/2" F/F	Kus	100,00	10	1.000,00
koleno lisované 90stup jedni kové M 18				
Celková hodnota bez DPH CZK			95.853,00	

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša